
2020年 2月 

 

お客様各位 

 

大阪市中央区道修町 1 丁目 6 番 7 号 

株式会社インターメドジャパン 

 

NOVAMED社製 温度モニター計（延長ケーブル）仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

平素よりご愛顧頂いております NOVAMED 社製「温度モニター計(延長ケーブル)」につきまし

て、一体成形型プラグからカバー型プラグ（黒）に仕様が変更となります。 

なお、本変更によるケーブルの機能性／耐久性に違いはございません。ご不明な点がございま

したら、弊社営業担当までお問い合わせいただけますようお願いいたします。今後とも弊社製品

をお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。                          

敬具 

 

記 

 

■対象製品と変更ロット 

品番 品名 JANCD 変更ロット 

11-CA-402-20 温度モニター計（延長ケーブル） 4560261599089 190750601以降 

 

■仕様 

変更箇所 変更前 変更後 

プラグ固定部 

の素材・形状 

 

 

 

 

 

 

左：一体成形型プラグ       右：カバー型プラグ 

 

以上 


